

رئیس اداره اوقاف وامور خیریه تیران وکرون:

قرارداد اجاره برای روستاهای وقفی تیران تنظیم می شود

رئیس اداره اوقاف وامور خیریه تیران وکرون گفت: قرارداد اجاره زمین با ساکنان در زمین های وقفی سه روستای این شهرستان تنظیم و مطابق با نیت واقف هزینه می شود.
حامد جعفرزاده در گفت وگو با «ایسنا» اظهار کرد: سه روستای کرد سفلی، کرد علیا و دولت آباد از توابع بخش کرون شهرستان تیران و کرون موقوفه بوده و باید اجاره نامه برای زمین ها تنظیم شود.
وی افزود: پس از تنظیم اجاره نامه با اهالی این روستا تنها بهای زمین اخذ شده و مالکیت عیان و ساختمان برعهده مالک است.
رئیس اداره اوقاف وامور خیریه تیران وکرون ادامه داد: در گذشته موضوع تبدیل به احسن و جایگزینی زمین مطرح بوده که به سرانجام نرسیده و همین موضوع باعث تأخیر در انجام فرایندهای تنظیم اجاره شده و از نظر شرعی نیز عدم پرداخت اجاره صحیح نیست.
جعفرزاده با اشاره به تنظیم قرارداد اجاره و اطلاع رسانی به مردم بیان کرد: به منظور تسهیل امور و اطلاع رسانی به موقع به اهالی روستا و جلوگیری از نارضایتی کمیته ساماندهی موقوفه این سه روستا تشکیل و این کار انجام می شود. وی به وضعیت وقف در روستای ورپشت نیز اشاره کرد و گفت: بخشی از این روستا نیز وقف است که باید اجاره نامه برای افراد ساکن و فعال در این زمین ها تنظیم شود و تعیین تکلیف نسبت به اقدامات مربوط به درآمد و هزینه آن صورت گیرد.
رئیس اداره اوقاف وامور خیریه تیران وکرون یادآور شد: تهیه سندهای موقوفات این منطقه در دستور کار است که تا کتون کمتر از نیمی از این موقوفات سنددار شده اند و این موضوع چالش جدی در درآمدزایی است. جعفرزاده به افزایش درآمد های موقوفات این شهرستان اشاره و خاطر نشان کرد: با تنظیم اجاره نامه جدید و به روز رسانی آن درآمدهای موقوفات بیش از ۱۰۰ درصد در یکسال گذشته افزایش یافته که در راستای نیت واقفان هزینه خواهد شد.

فرماندار تیران و کرون:

موفقیت های ورزشکاران خودباوری و هویت ملی را تقویت می کند

فرماندار تیران و کرون گفت: موفقیت های ورزشکاران در عرصه های بین المللی خودباوری و هویت ملی را تقویت می کند و در شهرستان ها نیز زمینه حضور در رشته های ورزشی را فراهم می سازد.
محمد ساعدفر در مراسم تجلیل از مدال آوران و قهرمانان ورزشکار تیران و کرون اظهار کرد: افتخارات وزشکاران کشورمان مایه امید و خودباوری شده و علاوه بر اینکه جامعه ورزشی را برای حضور در رقابت ها تشویق می کند در عرصه جهانی نیز برای کشورمان افتخار می آفریند.
وی افزود: موفقیت های ورزشکاران رشته کشتی حال و هوای دیگری در کشور و جامعه ورزشی ایجاد کرده اند که همه این مدال آوری و قهرمان پروری ها مایه غرور ملی خواهد بود.
فرماندار تیران و کرون با بیان اینکه ورزشکاران این شهرستان در سطح استانی و ملی موفقیت هایی داشته اند، بیان کرد: این موفقیت ها زمینه حضور نسل جوان و نوجوان در ورزش را فراهم کرده و مایه افتخار این قشر می شود.
ساعدفرا افزود: حمایت از جامعه ورزشی و رویدادهای ورزشی مورد توجه است که در مدیریت ارشد شهرستان به این مؤلفه توجه دارد.
وی یادآور شد: توسعه زیرساخت ها و امکانات ورزشی در قالب پروژه های عمرانی در حال انجام است که تعدادی از آن در یکسال گذشته به بهره برداری رسیده و تعدادی نیز در دستور کار است.

رئیس اداره ورزش و جوانان تیران وکرون نیز در این مراسم با اشاره به تحولاتی که در ساختار هیئت های ورزشی این شهرستان رقم خورده است، گفت: این تغییرات سبب جریان سازی حرکت های جدید و دستیابی به موفقیت هایی شده است.
جواد پلارویی افزود: میزبانی از مسابقات منطقه ای، حضور در رقابت های ملی و استانی و دستیابی به موفقیت و کسب مدال از جمله دستاوردهای تلاش ورزشکاران و تحول در برنامه های ورزشی این خطه محسوب می شود.
رئیس اداره ورزش و جوانان تیران وکرون به جذب اعتبارات مالی برای توسعه زیرساخت ها و همچنین اجرای طرح های ورزشی اشاره کرد و گفت: این اقدامات در جهت جذب به ورزش و اجرای رویدادهای همگانی و قهرمانی مؤثر بوده است.

بیشترین تصادفات شهری اردستان مربوط به موتورسواران است

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی اردستان گفت: بیشترین تصادفات شهری این شهرستان در شش ماهه نخست امسال مربوط به موتورسواران بوده و عمده تخلفات آنان رعایت نکردن حق تقدم، سرعت های غیرمجاز و حرکات نمایشی است.
سروان امیرحسین رستگار در جلسه شورای ترافیک شهرستان که در فرمانداری اردستان برگزار شد، اظهار کرد: بررسی ها نشان می دهد آمار تصادفات شهری در نیمه نخست سال جاری روند کاهشی داشته که یکی از دلایل اصلی آن، آموزش های ارائه شده در مدارس در سه ماه ابتدایی سال و شبکه های اجتماعی است.

وی با اشاره به اجرای طرح ویژه نظارت و برخورد با متخلفان از ابتدای مهر در سطح شهرستان افزود: همکاری ما در کنار مردم و آموزش و پرورش قرار خواهند گرفت و امسال با قاطعیت بیشتری با موتورسوارانی که فاقد گواهینامه هستند برخورد قانونی خواهد شد.
رئیس پلیس راهور اردستان بیشترین گزارش تصادفات شهری را مربوط به موتورسواران دانست و ادامه داد: عمده تخلفات شامل رعایت نکردن حق تقدم، سرعت غیرمجاز و انجام حرکات نمایشی است.
رستگار در واکتش به گلایه برخی خانواده ها مبنی بر استفاده از موتورسیکلت برای جابه جایی دانش آموزان به دلیل هزینه سرویس مدارس خاطر نشان کرد: قانون صراحت دارد که افراد فاقد گواهینامه حق استفاده از وسیله نقلیه را ندارند. از سوی

فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر:

۲ سارق، ۱۵ بار از مزارع شاهین شهرسرت کردند

فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر از دستگیری دو سارق مزارع و باغات خبر داد و گفت: متهمان تا کنون به ۱۵ فقره سرقت اعتراف کرده اند.
سرهنگ هادی کیان مهر در گفتگو با خبرنگار «مهر» اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت از مزارع و اموال باغات و محصولات باغی و زراعی در سطح حوزه استحفاظی شهرستان، دستگیری سارقی با سارقان به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.



عکس: خبرگزاری مهر و سید

برداشت بیش از ۹ تن تخمه آفتابگردان از مزارع بوبین میاندشت

کارشناس تولیدات گیاهی مدیریت جهادکشاورزی بوبین میاندشت گفت: دوره رشد آفتابگردان در منطقه ۱۲۰ روز است، اما امسال بخاطر کاهش منابع آبی تنها ۳ هکتار آفتابگردان کشت شد. ولی علیمردی با بیان اینکه متوسط عملکرد این محصول ۳ تن در هکتار است، افزود: بیش از ۹ تن تخمه آفتابگردان از نوع اجیلی برداشت شده است.

عکس خبر

سه شنبه ۱ مهر ۱۴۰۴/ ربيع الاول ۱۴۴۷/ ۲۳ سپتامبر ۲۰۲۵/ شماره ۴۴۴۵

www.zayanderoodonline.ir
zayanderoud8108@gmail.com

رئیس شورای اسلامی شهر کاشان عنوان کرد

اهمیت حوزه شهرسازی در تحقق اهداف بودجه سال ۱۴۰۴

افزود: اکثر شهروندان از وضعیت کنونی شهرضایت ندارند و ظاهر شهر نیازمند توجه و رسیدگی بیشتری است.
اگرچه مجموعه انضباط شهری نیروهای کافی دارد، اما به نظر می رسد عملکرد آنها به نتیجه مطلوب نرسیده است.

رئیس کمیسیون خدمات شهری و محیط زیست شورای شهر کاشان با اشاره به مشکلاتی مانند سد معبر در خیابان ها افزود: انتظار ما این است که شهرداری برنامه های مشخص و زمان بندی شده ای برای با کسازی مناطق مختلف ارائه کند، ما جلسه دادستانی را برگزار کردیم و قانون لازم برای مقابله با تخلفات در دسترس است، بنابراین باید بدون نیاز به مراجع قضایی اضافی، اقدامات لازم اجرایی شود.

نادعلی خواستار شفاف سازی در خصوص نقاط ضعف و موانع پیش روی مجموعه انضباط شهری شد و گفت: لازم است که مسئولان مربوطه توضیح دهند چه حمایت هایی از سوی شهرداری نیاز دارند و در چه مواردی شورا باید وارد عمل شود تا مشکلات حل شود.

وی تأکید کرد: باید همگی به دنبال راه حل های عملی و پایدار باشیم تا وضعیت شهری بهبود یابد و شهروندان رضایت بیشتری از خدمات شهری داشته باشند.

■ شهرسازی ویتربن واقعی عملکرد شهرداری است

عفت پدرام فر، عضو شورای اسلامی شهر کاشان نیز در جلسه شورا با تأکید بر نقش حیاتی شهرسازی در سیمای عمومی شهر، اظهار کرد: در حالی که برخی تصویری کنند اقدامات شهرسازی نمود بیرونی ندارد، باید تأکید کنم که دقیقاً برعکس است: مهم ترین نمود عملکرد شهرداری در حوزه شهرسازی و انضباط شهری نمایان می شود.
وی افزود: اگر در خیابانی تراکم بالا و بی نظمی بصری دیده می شود، یا در نقطه ای از شهر با کمبود خدمات شهری مواجه هستیم، همه اینها به سیاست گذاری و اجرای ضوابط شهرسازی برمی گردد حتی اشتباهات رایج و غلط های متصلح که در زبان عمومی نهادینه شده اند، در حوزه اجرا نیز گاهی دچار تکرار می شوند.

این عضو شورای اسلامی شهر کاشان با اشاره به برخی موارد مانند ساخت وسازهای سنگین و بلند مرتبه ساری ها در خیابان های مرکزی کاشان تصریح کرد: مثلاً در خیابان بهشتی، شاهد ساخت بناهای بلندمرتبه در فضای بسیار محدود و بدون پارکینگ هستیم؛ این نشان می دهد که گاهی نگاه در آمدزایی صرف، بر مصالح آینده نگرا نه شهری غلبه کرده است اگرچه این نوع پروژه ها در آمد مقطعی برای شهرداری ایجاد می کنند، اما در آینده هزینه های چندین برابری به شهر تحمیل خواهند کرد.

شهری، اظهار کرد: هدف ما از بررسی مسائل شهری ایجاد تقابل بین شورا و شهرداری نیست، بلکه شرایط فعلی شهرداری ایجاب می کند که با همفکری و همکاری، مشکلات را رفع کنیم.

وی با اشاره به تلاش های کارکنان شهرداری در خط مقدم خدمت رسانی افزود: ما به عنوان اعضای شورا باید ساختارهایی ایجاد کنیم که پیشنهادات اصلاحی به صورت نظام مند در اختیار شهرداری قرار گیرد تا روند بهبود مدیریت شهری تسهیل شود.

این عضو شورا تأکید کرد: صرف داشتن آمار و داده های خام کافی نیست آنچه اهمیت دارد، تحلیل دقیق این اطلاعات است تا بتوانیم تصمیمات درست و کاربردی اتخاذ کنیم، به همین دلیل تحلیل داده ها باید به گونه ای باشد که به عنوان مصوبه شورا مورد استفاده قرار گیرد و نظامی ایجاد شود که به حوزه شهرسازی و دیگر بخش ها کمک کند.

■ نیازمند اقدامات جدی و برنامه ریزی مدون هستیم

مهدی نادعلی، رئیس کمیسیون خدمات شهری و محیط زیست شورای شهر کاشان نیز در این جلسه با اشاره به مشکلات موجود در مجموعه انضباط شهری و وضعیت نامطلوب فضای شهری، خواستار ارائه گزارش جامع و برنامه ریزی منسجم از سوی مسئولان مربوطه شد.
وی ضمن تأکید بر اهمیت اجرای قانون در مقابله با تخلفات شهری

خبر روز

اجرای ۱۵۰ برنامه محوری هفته دفاع مقدس در نظنز

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج نظنز در تشریح برنامه های هفته دفاع مقدس گفت: ۱۵۰ برنامه محوری هفته دفاع مقدس در نظنز پیش بینی و اجرایی می شود.
سرهنگ علیرضا شبانی زاده در گفت وگو با «تسنیم»، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و تبریک هفته دفاع مقدس اظهار کرد: بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته بیش از ۱۵۰ عنوان برنامه هفته دفاع مقدس در شهرستان نظنز اجرایی می شود.
وی با اشاره به عناوین ایام هفته دفاع مقدس تصریح کرد: مطابق با ابلاغیه صورت گرفته شعار امسال هفته دفاع مقدس «ما فاتحان قله ایم» انتخاب شده است و برنامه های این ایام با این شعار محور آغاز می شود.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان نظنز با اشاره به برنامه های هفته دفاع مقدس در شهرستان نظنز توسط سپاه ناحیه نظنز اجرا خواهد شد.
شبانی زاده افزود: برگزاری یادواره شهدا در سطح شهرستان نظنز، سرودهای پاتوقی، تولید محتوا، عطفرا فشنای قبور مطهر شهدا، دیدار با خانواده معظم شهدا، مسابقات ورزشی و همایش های یادآهروی از جمله برنامه ها است.
وی تصریح کرد: رژه موتوری، گشت های رضویون، برگزاری حلقات صالحین با موضوع دفاع مقدس، محافل انس با قرآن، اختتامیه طرح تابستان طلایی، نشست های هم اندیشی هادیان سیاسی، نشست های تبیینی در سطح ادارات، مدارس، دانشگاه ها و محلات و اردو های جهادی از دیگر برنامه ها است.
شبانی زاده گفت: اجرای پویش همکلاسی مهربان، افتتاحیه پروژه های محرومیت زدایی، برگزاری مسابقات علمی رتاییک، تقدیر از رتبه های برتر کنکور، تقدیر از معلمان جهادی در تابستان طلایی، اعزام بسیجیان به اردو و اردو های راهیان پیشرفت در سطح شهرستان نظنز از جمله برنامه های هفته دفاع مقدس است.

اخبار

اجرای برنامه های هفته دفاع مقدس در آران و بیدگل با شعار «فاتحان قله ها»

فرمانده ناحیه مقاومت سپاه آران و بیدگل گفت: در هفته دفاع مقدس با شعار «فاتحان قله ها» بیش از ۶۷۰ برنامه از سوی رده ها و اقشار مختلف شهرستان دریافت شده که پس از بررسی، ۱۴۶ برنامه به عنوان برنامه های منتخب و شاخص انتخاب و در طول هفته اجرا می شود.

به گزارش خبرگزاری «ایمنا»، سرهنگ پاسدار ابوالفضل حسین دوست در نشست خبری به مناسبت هفته دفاع مقدس اظهار کرد: اجرای برنامه های هفته دفاع مقدس در آران و بیدگل با شعار «فاتحان قله ها» و در راستای پاسداشت دفاع مقدس اجرامی شود.

وی به تشریح برنامه های هفته دفاع مقدس پرداخت و افزود: در سال جاری با شعار «فاتحان قله ها» بیش از ۶۷۰ برنامه از سوی رده ها و اقشار مختلف شهرستان دریافت شده که پس از بررسی، ۱۴۶ برنامه به عنوان برنامه های منتخب و شاخص انتخاب و در طول هفته اجرا می شود.

فرمانده ناحیه مقاومت سپاه آران و بیدگل گفت: از بین این برنامه ها، ۳۷ برنامه شاخص با محوریت یادواره شهدا و برنامه های فرهنگی در مصلا ی نماز جمعه برگزار می شود، این برنامه ها شامل نمایش های تئاتر ، سرود، خاطره گویی و محافل یادبود شهدا است که هر شب در محوطه مصلی برگزار می شود.
سرهنگ حسین دوست با اشاره به به برگزاری ویژه برنامه «از خاک تا افلاک» در پایگاه جوادالائمه (ع) گفت: این محفل شهدا در چهار شب و به مناسبت هفته دفاع مقدس برگزار شد تا فرصتی برای یادآوری رشادت های شهدا و حضور مسئولان فراهم شود.

وی ضمن قدردانی از همکاری دستگاه های مختلف، از توزیع هزار بسته لوازم التحریر توسط نیروی زمینی سپاه و کمیته امداد امام خمینی (ره) خبر داد و تصریح کرد: این بسته ها با ارزشی نزدیک به یک میلیارد تومان در بین دانش آموزان نیازمند شهرستان توزیع شده است.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه آران و بیدگل با اشاره به همکاری کانون بسیج مدحان و اصناف در برگزاری یادواره شهدای مداح شهرستان، از دیدار با امام جمعه و اجرای زنگ ایثار و دفاع مقدس در مدارس خبر داد و افزود: برنامه های فرهنگی و آموزشی با حضور بسیجیان و نیرو های مسلح از ابتدای سال تحصیلی در مدارس شهرستان اجرا می شود و تا دهه دوم مهر ادامه خواهد داشت.
حسین دوست از برگزاری نمایشگاه اقتصاد مقاومتی در حسینیه زینبیه به مدت سه روز و برگزاری برنامه های فرهنگی و رزمی در سطح ناحیه خبر داد و گفت: جانشین فرمانده سپاه استان نیز در این هفته در حسینیه سیدالشهدا (ع) حضور یافته و در مراسمی به معرفی دستاوردهای مقاومت خواهند پرداخت.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه آران و بیدگل با اشاره به فعالیت های بسیج در مناطق مختلف شهرستان، از جمله شهدای سفیدشهر، بر اهمیت استمرار برنامه های فرهنگی و تربیتی تأکید کرد و گفت: این برنامه صرفاً یادواره نیست بلکه بار فرهنگی و آموزشی قابل توجهی دارد و با تولید محتوا، کلیپ و جشنواره های بومی و محلی همراه است.

مسدود شدن ۴ حلقه چاه غیرمجاز در نایین و خور و بیابانک

۴ حلقه چاه غیرمجاز در نایین و خور و بیابانک پُر و مسدود شد. سرپرست اداره منابع آب شهرستان های نایین و خور و بیابانک گفت: این چاه های غیرمجاز در جریان گشت های مشترک شناسایی و پر شدند.

علی ملکی با تأکید بر ممنوعیت بهره برداری از چاه های بدون پروانه افزود: گروه های گشت و بازرسی به طور مستمر مناطق را رصد و متخلفان این حوزه را به مراجع قضایی معرفی می کنند.
وی گفت: برخورد با چاه های غیرمجاز در منطقه با جدیت ادامه دارد و علاوه بر حضور میدانی گروه های گشت و بازرسی، شماره تلفن ۳۸۴۸ یگان حفاظت منابع آب استان آماده دریافت گزارش های مردمی درباره تخلفات آبی از جمله حفاری، برداشت و انتقال غیرمجاز آب است.

شهرک نیروی هوایی اصفهان؛ از شایعه فرونشست تا واقعیت فرسودگی

خیری که در شر نهفته است!



مریم باوری

ماجرای تخلیه شهرک نیروی هوایی خانه اصفهان مدتی است با برچسب «فرونشست» در فضای مجازی می‌چرخد اما بررسی‌ها نشان می‌دهد موضوع بیشتر به فرسودگی و خروج از انحصار سازمانی مربوط است تا نشست زمین.

به گزارش «مهر»: تخلیه یک شهرک مسکونی در منطقه خانه اصفهان به دلیل فرونشست خیری است که مدتی در فضای مجازی و در رسانه‌های داخلی و خارجی دست به دست می‌شود. اما آنچه در این بین اهمیت دارد، راستی آزمایی این خبر است، آیا این خبر واقعیت دارد؟

شهرکی که به ادعای برخی از رسانه‌ها و به تبع آن فضای مجازی به دلیل فرونشست خالی از سکنه شده، شهرک نیروی هوایی نام دارد، شهرکی که تا ۵ سال پیش یک شهر کوچک پشت دیوارهای بلند بود با قوانین و نظم خاص خودش. این مجموعه در دوره‌های مختلف بازسازی گسترده‌ای به خود ندید و در نهایت هزینه نگهداری از آن دیگر توجهی نداشت. در کنار این فرسودگی موقعیت مکانی آن با دسترسی مناسب به محوهای شهری باعث شد که زمین آن در چشم توسعه‌گران شهری به فرصتی استثنایی تبدیل شود.

با تخلیه کامل، زنجیر انحصار از پای زمین برداشته شد و آنچه روزگاری محدودهای بسته و نیمه‌خاموش بود حالا به یکی از داغ‌ترین نقاط

سختگوی صنعت برق استان اصفهان گفت: ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی استان هم‌اکنون ۳۲۰ مگاوات است و تا پایان سال جاری به ۶۰۰ مگاوات خواهد رسید. داوود قاسمی در حاشیه نشست برگزار ی نخستین نمایشگاه «فناوری‌های سبز و انرژی پاک» در اتاق بازرگانی اصفهان در گفت و گو با «ایرنا» افزود:

با اجرای برنامه‌های توسعه‌ای در حوزه انرژی‌های

ظرفیت

نیروگاه‌های خورشیدی

اصفهان تا پایان سال

۲ برابر می‌شود

مفاد آراء

۷/۲۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۲۰۸۰-۳۰۲۰۱۸۰-۱۴۰۴۶ مورخ ۰۸/۰۵/۱۴۰۴ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای علی اسدی دولت آبادی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱۲۴ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۸۹,۵۵ مترمربع از قسمتی پلاک به شماره ۲۸ فرعی از ۴۰۳ اصلی برخوار خربلاری طی نقل و انتقالات عادی از اسناد رسمی به شماره ۱۶۹۳۱-۱۳۹۲/۰۱/۲۹ و ۱۳۲۶/۰۳/۲۹-۱۳۲۲/۰۷/۱۹-۲۸۷۸ و ۱۱ و ۱۳۵۵/۰۸/۱۹ و ۵۰۶۷-۱۵/۷/۲۹ و ۱۳۲۶/۰۷/۲۹ و ۵۸۱۹-۱۳۲۷/۰۵/۱۳ و ۶۲ و ۱۳۲۷/۰۶/۲۹-۱۳۲۷/۰۶/۲۹ و ۱۵۹۲۳-۱۳۲۹/۱۲/۲۹ و ۶۴ همگی مالکیت نجم نوری و سندشماره ۳۳۶-۱۳۲۷/۰۲/۲۴ دفتر ۸ اصفهان (فرزندان نجم نوری) و ۱۸۷۶۶-۱۳۲۷/۰۶/۲۴ دفتر ۶۴ مالکیت صبیحه نوری فرزند میرزا عبدالرزاق محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۱/۰۷/۱۴۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۶/۰۷/۱۴۰۴

م الف: ۲۰۰۷۱۴۳ مهدي دکاومتندجی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار

مفاد آراء

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۲۰۸۰-۳۰۲۰۱۸۰-۱۴۰۴۶ مورخ ۰۸/۰۵/۱۴۰۴ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای علی اسدی دولت آبادی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱۲۴ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۷۶۶۹ مترمربع از قسمتی پلاک به شماره ۲۸ فرعی از ۴۰۳ اصلی (۴۰۳ باقیمانده) واقع در اصفهان برخوار مزرعه آدرمناباد بخش ۱۶ حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار خربلاری طی نقل و انتقالات عادی از اسناد رسمی به شماره ۲۵۹۴۸-۱۲/۲۵ و ۱۳۴۶/۰۲/۲۵ دفتر ۴۷ اصفهان و سند انتقال به شماره ۱۶۵۱۰-۰۲/۰۲/۱۴۰۲ دفتر اسناد رسمی شماره ۴۸۹ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۱/۰۷/۱۴۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۶/۰۷/۱۴۰۴

م الف: ۲۰۰۷۱۴۳ مهدي دکاومتندجی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار

مفاد آراء

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۲۰۸۰-۳۰۲۰۱۸۰-۱۴۰۴۶ مورخ ۰۸/۰۵/۱۴۰۴ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای علی اسدی دولت آبادی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱۲۴ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۹۸۸۸ مترمربع از قسمتی پلاک به شماره ۲۸ فرعی از ۴۰۳ اصلی واقع در اصفهان برخوار مزرعه آدرمناباد بخش ۱۶ حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار خربلاری طی نقل و انتقالات عادی از اسناد رسمی به شماره ۲۵۹۴۸-۱۲/۲۵ و ۱۳۴۶/۰۲/۲۵ دفتر ۴۷ اصفهان و سند انتقال به شماره ۱۶۵۱۰-۰۲/۰۲/۱۴۰۲ دفتر اسناد رسمی به شماره ۴۸۹ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۱/۰۷/۱۴۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۶/۰۷/۱۴۰۴

م الف: ۲۰۰۷۱۴۳ مهدي دکاومتندجی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار

مفاد آراء

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۲۰۸۰-۳۰۲۰۱۸۰-۱۴۰۴۶ مورخ ۰۸/۰۵/۱۴۰۴ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای علی اسدی دولت آبادی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱۲۴ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۰۳۶۲ مترمربع از قسمتی پلاک به شماره ۲۸ فرعی از ۴۰۳ اصلی واقع در اصفهان برخوار مزرعه آدرمناباد بخش ۱۶ حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار خربلاری طی نقل و انتقالات عادی از اسناد رسمی به شماره ۳۵۹۴۸-۱۲/۲۵ و ۱۳۴۶/۰۲/۲۵ دفتر ۴۷ اصفهان و سند انتقال به شماره ۱۶۵۱۰-۰۲/۰۲/۱۴۰۲ دفتر اسناد رسمی به شماره ۴۸۹ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که

است، او در ارتباط با وضعیت شهرک به خبرنگار «مهر» می‌گوید: شهرک به دلیل سکونت فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی از جایگاه ویژه و قابل احترامی در منطقه برخوردار بود و به گونه‌ای منطقه استراتژیک اما رفته رفته برخی از این عزیزان جان باختند و برخی نیز به محلی دیگر رفتند و شهرک خالی از سکنه شد.

رضوی اضافه می‌کند: همه اهالی منطقه می‌دانند که شهرک نیروی هوایی به دلیل فرسودگی منازل و حتی تأسیسات آب و برق قابل سکونت نبود و به همین دلیل این شهرک تخلیه شده و به مرور در حال تخریب و بازسازی است.

او همچنین برای این باور است که نسبت دادن تخلیه شهرک نیروی هوایی به فرونشست در واقع بازی برای فرار سرمایه‌ها بوده و این در حالی است که اگر سرمایه‌گذاران مراجعه‌میدانی داشته باشند خواهند دید که ساخت و ساز در شهرک آغاز شده و هر روز هم ساختمان‌ها بالا می‌رود و زندگی همچنان جریان دارد.

■ خروج از انحصار، بازتعریف کاربری و ملاحظات فنی

علیرضا قاری‌قرآن، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان نیز در این ارتباط به خبرنگار «مهر» می‌گوید: شهرک نیروی هوایی در گذشته منازل سازمانی بوده و طی سال‌ها فرسودگی کالبدی و کاهش کاربری آن باعث شد دیگر مناسب سکونت نباشد.

وی با اشاره به اینکه به دلیل نزدیکی دو منطقه ۸ و ۱۲ اصفهان به جلگه برخوار، تا حدودی شاهد پدیده فرونشست در منطقه هستیم، ابرازی می‌کند: اما دلیل اصلی تخلیه شهرک نیروی هوایی در منطقه خانه اصفهان نیاز به بازتعریف کاربری و خروج از انحصار سازمانی بوده است. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان با تأکید بر اینکه در شمال غرب اصفهان به دلیل کاهش آب‌های زیرزمینی و افت جریان زاینده‌رود شاهد نشست هستیم، ادامه می‌دهد: اما نکته‌ای که جالب توجه است این است که نرخ فرونشست نسبت به گذشته کاهش یافته است.

او تأکید می‌کند: همچنین باید توجه داشت که هر ساخت‌وسازی که در شهر اصفهان و به ویژه مناطق تحت تأثیر فرونشست انجام می‌شود، باید ملاحظات فنی و مهندسی را رعایت‌کند تا در آینده دچار مشکل نشود. شهرک نیروی هوایی خانه اصفهان امروز دیگر آن محدوده بسته و جدی نظامی‌سال‌های گذشته نیست حصارها فرو ریخته و جرتقیل‌ها جایگزین سکوت شده‌اند.

اگرچه پدیده فرونشست در حاشیه شهر واقعیتی انکار ناپذیر است اما ماجرای تخلیه این شهرک بیش از آنکه گریز از خطر زمین باشد گامی برای تغییر کاربری، بازسازی و ورود به چرخه توسعه شهری بوده است.

علاوه بر کاهش آلاینده‌های زیست محیطی، سبب ارتقای بهره‌وری صنایع، ایجاد ارزش افزوده داخلی، توسعه اشتغال پایدار و در نهایت افزایش سرانه درآمد ملی خواهد شد. سختگوی صنعت برق استان اصفهان با بیان اینکه سهم انرژی‌های تجدیدپذیر در سبد تولید برق کشور کمتر از ۴ درصد است، گفت: در حال حاضر است که کشوری مانند آلمان بیش از ۵۵ درصد ظرفیت

نیروگاهی خود را از منابع تجدیدپذیر تأمین می‌کند.

وی تأکید کرد: ایران با برخورداری از حدود ۳۰۰ روز

آفتابی در سال و گستره وسیع سرزمین خود، ظرفیت

بسیار بالایی برای توسعه نیروگاه‌های خورشیدی دارد

و می‌تواند با حمایت سیاست‌گذاران و مشارکت فعال

بخش خصوصی، در مسیر گسترش انرژی‌های پاک

و تبدیل شدن به قطب منطقه‌ای این حوزه گام‌های

با مسئولان

۶ طرح بزرگ گردشگری در اصفهان مصوب شد

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان اصفهان از تصویب ۶ طرح بزرگ گردشگری با ۳۵ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در استان اصفهان خبر داد. به گزارش «بازار»، امیر کریم‌زاده اظهار کرد: ۶ طرح بزرگ گردشگری با ۳۵ هزار میلیارد تومان توسط سرمایه‌گذاران بخش خصوصی در استان اصفهان تصویب شد. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان اصفهان ادامه داد: در دومین جلسه گروه کاری گردشگری استان اصفهان که در استانداری اصفهان با حضور سرمایه‌گذاران، مدیران دولتی و صاحب‌نظران حوزه گردشگری برگزار شد، با تصویب اجرا و در نهایت بهره‌برداری از این ۶ طرح مصوب شد. وی افزود: این طرح‌ها در شهرستان‌های اصفهان، کاشان، خمینی‌شهر و لنجان قرار دارد و زمینه اشتغال مستقیم ۱۰۰۰ نفر را فراهم خواهند کرد.

دبیر شورای صنفی دانشگاه اصفهان مطرح کرد

افزایش نرخ‌ها؛ بزرگ‌ترین چالش سال تحصیلی دانشجویان

دبیر شورای صنفی دانشگاه اصفهان، افزایش نرخ خوابگاه و تغذیه را به‌مهم‌ترین چالش دانشجویان دانست و گفت: شورای صنفی به‌دنبال ارائه راهکارهای درآمدزایی به دانشگاه است.

امید اسماعیلی در گفت‌وگو با «ایسنا» با اشاره به مهم‌ترین چالش‌های دانشجویان در آغاز سال تحصیلی اظهار کرد: با بازگشایی دانشگاه، مهم‌ترین چالش‌ها در حوزه تحصیلی به افزایش نرخ‌ها بازمی‌گردد. افزایش هزینه خوابگاه‌ها، هزینه‌های تغذیه دانشجویان روزانه که از سوی صندوق رفاه ایلاغ شده و هزینه‌های دانشجویان شبانه که توسط خود دانشگاه تعیین شده، فشار زیادی بر دانشجویان وارد کرده است. درواقع این موارد به چالش اصلی دانشجویان تبدیل شده و تقریباً مهم‌ترین مطالبه‌ای است که همواره پیگیری کرده‌ایم. وی با بیان اینکه شورای صنفی در دوره جدید ساختار خود را تخصصی‌تر کرده است، افزود: ما در دوره جدید تعداد کمیته‌های شورای صنفی را از ۱۴ به ۱۲ کمیته کاهش دادیم تا بتوانیم تخصصی‌تر به مسائل بپردازیم. به همین دلیل تقریباً تمامی مسائل دانشجویان به‌صورت هم‌زمان پیگیری می‌شود. مهم‌ترین اقدام شورای صنفی برای بهبود رفاه دانشجویان در سال جاری نیز متمرکز بر بحث افزایش نرخ‌هاست. بسیاری از نرخ‌هایی که خود دانشگاه تعیین می‌کند ناشی از کمبود بودجه‌ای است که از سوی وزارت علوم در اختیار دانشگاه قرار می‌گیرد. به همین دلیل تلاش خواهیم کرد امسال راه‌های درآمدزایی به دانشگاه پیشنهاد دهیم تا این کمبود بودجه جبران شود و اثرات کمتری بر دانشجویان داشته باشد؛ به گونه‌ای که نرخ‌ها تا حد امکان کاهش پیدا کنند یا ثابت بمانند.

دبیر شورای صنفی دانشجویی دانشگاه اصفهان در پاسخ به پرسشی درباره دغدغه‌های تازه شورای صنفی ادامه داد: در سطح مدیران عالی دانشگاه ما بسیار امیدوار هستیم؛ هرچند سیاست‌های مالی فشار زیادی وارد می‌کند، اما در سایر حوزه‌ها سیاست‌گذاری‌ها مناسب است؛ با این حال، مشکل اصلی در مرحله اجراست؛ جایی که سیاست‌ها به مدیران رده‌های پایین‌تر می‌رسد و متأسفانه کندی در روند اجرا وجود دارد. همین موضوع موجب می‌شود که اجرای استورات زمان‌بر شده و فشار مضاعفی به شورای صنفی وارد آید و بخشی از زمان اعضای شورا صرف پیگیری این مشکلات شود.

اسماعیلی درباره مهم‌ترین مطالبه دانشجویان در سال جدید تحصیلی نیز تصریح کرد: همچنان بحث افزایش نرخ‌ها در صدر مطالبات قرار دارد. فشار اصلی بر دانشجویان ناشی از همین افزایش هزینه‌هاست؛ چه از سوی صندوق رفاه و چه از جانب دانشگاه. به‌طور مشخص در حوزه خوابگاه‌ها، کمبود بودجه باعث می‌شود امکانات لازم به اندازه کافی ارائه نشود و حتی تعمیرات خوابگاه‌ها نیز به‌طور کامل انجام نگیرد. وی درباره چشم‌انداز سال آینده خاطر نشان کرد: برای سال ششم نیز چشم‌انداز ما همچنان در حوزه مسائل مالی است. احساس می‌کنیم نرخ‌ها همچنان افزایش خواهد یافت. شرایط سیاسی کشور و اتفاقات اخیر، فشار اقتصادی مضاعفی بر کشور و دانشگاه‌ها وارد کرده است. هزینه‌های دانشگاه افزایش یافته، اما بودجه کافی در اختیار آنها قرار نمی‌گیرد. همین امر موجب می‌شود دانشگاه برای جبران کمبود بودجه ناگزیر به افزایش نرخ‌ها شود. این موضوع به معنای کسب درآمد از دانشجو نیست، بلکه به دلیل نبود منابع مالی، دانشگاه مجبور است بخشی از هزینه‌ها را از دانشجویان دریافت کند. شورای صنفی نیز تلاش خواهد کرد با ارائه پیشنهادهایی مشخص برای درآمدزایی، این فشارها را کاهش داده و پیگیری کند تا راهکارها به مرحله اجرا برسد.

مؤثری بردارد.

به گزارش «ایرنا»، انرژی خورشیدی یکی از سه راهبرد اصلی استان اصفهان، در کنار هوش مصنوعی و گردشگری است. در ابتدای دولت سیزدهم، استان اصفهان در حوزه تولید برق خورشیدی رتبه سوم کشور را داشت، اما با تلاش‌ها و پیگیری‌های جدی در یک سال اخیر، اکنون رتبه نخست کشور را از آن خود کرده است.

آبادی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱۲۴ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۶۰۰۲ مترمربع از قسمتی پلاک به شماره ۲۸ فرعی از ۴۰۳ اصلی واقع در اصفهان برخوار مزرعه آدرمناباد بخش ۱۶ حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار خربلاری طی نقل و انتقالات عادی از اسناد رسمی به شماره ۲۳۶-۱۳۲۹/۰۲/۰۴ و ۱۳۲۹/۰۸/۲۸ اصفهان و سند انتقال به شماره ۹۲۷۰-۰۶/۰۴-۱۳۲۰/۰۶/۲۴ دفتر ۲۵ اصفهان و شماره ۲۱۷۱-۰۸/۰۲/۱۳۲۷ و ۳۰۶۰۷-۰۵/۱۳۲۲/۰۵/۱۳ دفتر ۲۵ اصفهان محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۱/۰۷/۱۴۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۶/۰۷/۱۴۰۴

م الف: ۲۰۰۷۱۴۳ مهدي دکاومتندجی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار

مفاد آراء

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۰۸۰-۳۰۲۰۱۸۰-۱۴۰۴۶ مورخ ۰۸/۰۵/۱۴۰۴ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای علی اسدی دولت آبادی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱۲۴ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۰۰۰ مترمربع از قسمتی پلاک به شماره ۲۸ فرعی از ۴۰۳ اصلی برخوار خربلاری طی نقل و انتقالات عادی از اسناد رسمی به شماره ۱۶۹۲۴-۱۳۲۹/۰۱/۲۹ و ۱۳۲۶/۰۷/۲۹-۲۶۶۲ و ۱۳۲۲/۰۷/۱۹-۲۸۷۸ و ۱۱ و ۱۳۵۵/۰۸/۱۹ و ۵۰۶۷-۱۵/۷/۲۹ و ۱۳۲۶/۰۷/۲۹ و ۵۸۱۹-۱۳۲۷/۰۵/۱۳ و ۶۲ و ۱۳۲۷/۰۶/۲۹-۱۳۲۷/۰۶/۲۹ و ۱۵۹۲۳-۱۳۲۹/۱۲/۲۹ و ۶۴ همگی مالکیت نجم نوری و سندشماره ۳۳۶-۱۳۲۷/۰۲/۲۴ دفتر ۸ اصفهان (فرزندان نجم نوری) و ۱۸۷۶۶-۰۶/۲۴-۱۳۲۷/۰۶/۲۴ دفتر ۶۴ مالکیت صبیحه نوری فرزند میرزا عبدالرزاق محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۱/۰۷/۱۴۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۶/۰۷/۱۴۰۴

م الف: ۲۰۰۷۱۴۳ مهدي دکاومتندجی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار

نیروگاهی خود را از منابع تجدیدپذیر تأمین می‌کند.

وی تأکید کرد: ایران با برخورداری از حدود ۳۰۰ روز

آفتابی در سال و گستره وسیع سرزمین خود، ظرفیت

بسیار بالایی برای توسعه نیروگاه‌های خورشیدی دارد

و می‌تواند با حمایت سیاست‌گذاران و مشارکت فعال

بخش خصوصی، در مسیر گسترش انرژی‌های پاک

و تبدیل شدن به قطب منطقه‌ای این حوزه گام‌های

سپاهان در شب تلخ نقش جهان یامال داشت!

آریا شفیع دوست جوان ۱۸ ساله سپاهان یکی از بهترین بازیکنان این تیم مقابل تراکتور بود. به گزارش «ورزش سه»، در شب تلخ نقش جهان که اکثر بازیکنان و کادرفنی این تیم در انتهای بازی مورد انتقاد قرار گرفتند و با چهره‌های درهم، سسکوهای خشمسگین و ناراحت را تماشا می‌کردند، جوان ۱۸ ساله سپاهانی‌ها عملکرد خوبی داشت اما او هم تحت تأثیر شرایط تیمی نتوانست روز خوبی را با یک پیروزی دلچسپ باشکوه کند. شفیع دوست در این مسابقه بارها با حرکات تکنیکی و سریع، تغییر مسیر و آوردن توپ به محوطه تراکتور و حرکات عرضی که در زمین داشت سپاهان را در موقعیت هجومی تری قرار داده بود و حتی تا آستانه گلزنی هم پیش رفت اما نتوانست ستاره تیمش باشد. شکل فوتبال و قابلیت‌های فردی که شفیع دوست دارد گواه می‌دهد که او بعد از اینکه توانست در این تیم پرستاره به ترکیب اصلی برسد، پتانسیل بیشتری برای پیشرفت دارد و در ادامه فصل نام او به عنوان گلزن و یکی از بازیکنان مؤثر سپاهان شنیده خواهد شد. شفیع دوست در انتهای فصل گذشته جانشین وارد زمین می‌شد و نظر کارترورن را هم به خودش جلب کرد، او در تمرینات پیش فصل به شکلی تمرین کرد که مشخص بود نویدکیا هم مانند کارترورن به او اعتماد دارد و در طول فصل به او بازی خواهد رسید و خیلی زود آریا به ترکیب اصلی اضافه شد و با نمایش خوب مقابل تراکتور این حضور تداوم بیشتری خواهد داشت. این وینگر راست‌پا ۸۸ دقیقه برای سپاهان بازی کرد و جای خود را به کاوه رضایی داد و بعد از تعویض با استقبال گرم محرم نویدکیا روی نیمکت نشست و سرمربی تیم از عملکرد او رضایت کامل داشت.

نویدکیا:

من فوتبالیست جسور می‌خواهم

محرم نویدکیا سرمربی سپاهان پس از شکست شاگردانش در برابر تراکتور در پاسخ به اینکه «تا چه زمانی می‌خواهید به دو سه بازیکن که همه می‌دانند در حد سپاهان نیستند فرصت دهید. چهار پنج بازیکن که انگار آمده‌اند پول مفت بگیرند و بروند. اگر بازی اول و دوم بود همه می‌گفتم باید به آنها فرصت دهیم ولی امثال آرش رضاوند تا کی می‌خواهند اینجا پول بگیرند و کیفیت خوب ارائه

نکنند. این اعتبار، حیثیت و سبقه شما را زیر سؤال می‌برد. اینها بزرگتر از عارف آقاسی نیستند که استقلال او را کنار گذاشت اما اینکه شما خودتان را سیبل کنید که مبدا به امثال رضاوند آسیب وارد شود، اصلا منطقی نیست، گفت: «درباره نفراتی که اسم پردید باید بگویم من به همه بازیکنانم اعتماد دارم. شاید مربی دیگری بود و می‌گفت این تیم را من نیسته‌ام و... اما من مسئولیت این تیم را قبول کردم. حتی خیلی از دوستان به من گفتند این کار را نکن. شاید خیلی از این بازیکنان به نوع فوتبالی که تو می‌خواهی، نمی‌خوردند اما قبول کردم چون وظیفه‌ام بود به سپاهان در شرایط سختی که قرار داشت، کمک کنم. نمی‌خواهم حرف‌های گنده بزنم ولی می‌دانم که دوست داشتن تاوان هم دارد و هیچ مشکلی با این قضیه ندارم. به همه بازیکنانم اعتقاد دارم و فکر می‌کنم روز به روز بهتر می‌شوند. اگر احساس کنم کسی به درد تیم نمی‌خورد، به راحتی کنار گذاشته خواهد شد. من فوتبالیست جسور می‌خواهم، کسی که در شرایط سخت بتواند بازی کند. اگر نتوانند این کار را انجام دهند قطعاً کنار خواهند رفت. ولی اینکه در هفته چهارم چنین کاری کنم، به نظر من کل باشگاه و تفکراتش و حتی خودم را زیر سؤال می‌برم. من باید تا نیم فصل از بازیکنان دفاع کنم تا ببینم کدامشان شایعت حضور در ترکیب سپاهان را دارد. هر بازیکنی ایستور نباشد، یکی یکی آنها را کنار می‌گذارم چون هیچکس را اندازه خودم دوست ندارم.»



مرضیه غفاریان

شکست سپاهان در برابر تراکتور آخرین نتیجه‌ای بود که در ایستگاه چهارم رقم خورد. مدافع عنوان قهرمانی باگلی که در اوایلین دقایق مصاف با نایب قهرمان فصل گذشته در نقش جهان وارد سنگر قریب کرد موفق شد پس از ۴ فته نخستین واکن قطار ۲۵ را تصرف کند. شاگردان اسکوچیچ پس از آنکه در ایستگاه سوم با برتری در برابر آیزومینیم اراک خود را از واکن ۱۲ به واکن ۶ رساندند در این ایستگاه هم با صعود ۶ رده‌ای سرانجام واکن اول را از قرق خیبر در آورده و سند آن را به نام خود زدند. سبزپوشان خرم آبادی اما که در سه ایستگاه قبلی با استقرار در اولین واکن حکمرانی می‌کردند در ایستگاه چهارم سرانجام طعم باخت را چشیده و با ۷ امتیاز و با توجه به تفاضل گل بهتری تی‌ها و سیرجانی‌ها به واکن سوم منتقل شدند. صدرنشینی سر نشین تبریزی علاوه بر تنزل جایگاه شاگردان رحمتی به قیمت فانوس به دستی مسافراصفهانی قطار ۲۵ نیز تمام شد.

سپاهانی‌ها که برخلاف فصول گذشته در این دوره از سفرهای خود با لوکوموتیو لیگ برتر در ایستگاه‌های ابتدایی نتایج در خوری کسب نکرده اند در ایستگاه چهارم و در ادامه ناگامی‌هایشان دومین باخت را متحمل شدند؛ آن‌هم در خانه خود و در برابر یکی دیگر از مسافران سرخپوش قطار. اولین باخت زردپوشان دیراز پانده رود در ایستگاه دوم نیز در نقش جهان و در تقابل با سرخپوشان پایتخت رقم خورد. شاگردان محرم که تا به اینجا رنگ برد را ندیده اند با دریافت دومین گل در دقیقه ۹۶ از مهمان تبریزی

شکست و سقوط مسافران اصفهانی در ایستگاه ۴ قطار ۲۵ لیگ؛

فانوس به دستی سپاهان در ابتدای راه



بربره‌ای نیست اگر بگوییم یکی از بدشانس ترین مسافران قطار ۲۵ همین فجر سیاسی است؛ تیمی که پس از ۸ سال دوری دوباره در فصل جاری موفق به رزو بلیت مسافرت با قطار لیگ شده و اکنون با ۵ امتیاز در واکن شماره ۷ مستقر شده است؛ یک ردیف بالاتر از استقلال و یک رده پایین تر از پرسپولیس. نکته جالب اینکه تیم پیروز قربانی در ۴ ایستگاه، در مستطیل سبز ۸ امتیاز اندوخته و اگر ۳ امتیاز به دلیل انضباطی از آنها کسر نمی شد الان مقتدرانه در اولین کویه قطار ۲۵ جای داشت؛ بالاتر از مدعیانی چون تراکتور، سپاهان و سرخانی‌های پایتخت. جالب تر آنجاست که شاگردان قربانی در ایستگاه اول سرخوشان پایتخت را در خانه حریف متوقف کرده، در ایستگاه دوم از سد گل گهر عبور کرده و در ایستگاه چهارم هم خیبر، تیمی که در آن زمان صدر نشین بود را متوقف کردند. با این تفاسیر فجر سیاسی امتیازهای حیاتی از بازی‌های سخت به دست آورده و اگر با همین فرمان در باقیمانده مسیر پیش برود و سریال ناگامی‌های سایر مدعیان لیگ هم ادامه یابد چه بسا مسافر شیرازی در ایستگاه پایانی در رزمه سر نشینان شگفتی ساز قطار ۲۵ جای گیرد. باید منتظر ماند و دید آیا شاگردان پیروز در ایستگاه پنجم موفق به پیروزی بر مدافع عنوان قهرمانی خواهند شد؟ بدون شک با زمینگیر شدن تراکتور در تبریز توسط فجر علاوه بر خوشحالی هواداران این سر نشین شیرازی، نسیم شادی در اردوگاه سایر مسافران مدعی قطار لیگ هم خواهد وزید.

خود و شکست ۲ بریک در مصاف با مدافع عنوان قهرمانی از واکن دوازدهم به چهاردهمین واکن منتقل شدند تا نایب قهرمان فصل گذشته و یکی از پرافتخارترین مسافران قطار لیگ در تمام ادوار این رقابت‌ها حالا با ۲ امتیاز بین تیم‌های قعر نشین دست و پا یزنند. سپاهانی‌ها خوش شانس بوده اند که شمس آذر یعنی سر نشین آخرین واکن قطار با کسر ۳ امتیاز انضباطی مواجه شده و گر نه الان این مسافر قزوینی با ۴ امتیازی که در جریان بازی‌ها به دست آورده باید در واکن دهم مستقر می‌شد و این یعنی تنزل یک رده‌ای ارزش طلایی اصفهان و استقرار آنها در واکن یکی مانده به آخر. کسر امتیاز از شمس آذری‌ها به داد دیگر سر نشین اصفهانی قطار لیگ هم رسیده است؛ چرا که ذوب آهن الان با ۴ امتیاز در واکن دهم جای دارد. سربازان حدادی فر هم‌چون همشهری طلایی پوش خود در ایستگاه چهارم متحمل دومین باخت شدند آن هم در برابر فجر سیاسی، دومین مسافر تازه وارد قطار ۲۵. اولین باخت ذوبی‌ها در ایستگاه اول در برابر پیکان بود که در فصل جاری پس از یکسال دوری دوباره به لیگ برتر بازگشته است. سبزپوشان اصفهانی که در ایستگاه سوم با ذوب مس موفق به صعود دوره‌ای شده بودند در ایستگاه ۴ با شکست یک بر صفر در برابر شاگردان پیروز قربانی از واکن هفتم به واکن دهم کوچ کردند تا میزبان شیرازی آنها با صعود ۵ رده‌ای جانشین تیم اصفهانی در هفتمین واکن شود.

خبر روز

تشکیل کمیته ویژه تحقیق و تفحص مجلس از باشگاه‌های فوتبال

سخنگوی فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی خبر از تشکیل کمیته ویژه تحقیق و تفحص از باشگاه‌های دولتی را داد. به گزارش «ایسنا»، روح... لک علی‌آبادی از وضعیت فوتبال و قرارداده انتقاد کرد و گفت: امروز میلیارد‌ها تومان پول از جیب مردم و بیت‌المال خرج فوتبال می‌شود، اما دستاوردی برای هواداران و جامعه ندارد. تیم‌های دولتی با بودجه‌های کلان اداره می‌شوند، اما محصول آن چیزی جز نا کامی و نارضایتی هواداران نبوده است. مردم حق دارند بدانند این پول‌ها کجا خرج شده و چرا به نتیجه نمی‌رسد. وی قراردادهارا «غیرشفاف با ارقام غیرقابل‌یاور» دانست و مدعی شد: ارزش واقعی بازیکنان در سایت‌های بین‌المللی مشخص است، اما چندین برابر همان مبلغ میان دلال‌ها و واسطه‌ها جابه‌جا می‌شود. این یعنی بیت‌المال به تاراج می‌رود. وی با بیان اینکه «مشکل اصلی کمبود بودجه نیست بلکه سوءمدیریت و زدوبند‌های پشت‌پرده است»، افزود: منابعی که می‌توانست برای فوتبال پایه، پرورش استعدادها و توسعه در مناطق محروم خرج شود، امروز قربانی لابی‌گری‌های سیاسی و لیج‌بازی‌های کودکانه مدیران شده است. مجلس قصد دارد مدیران سرخابی‌ها را برای پاسخگویی به مجلس فرا بخواند. از هیئت‌مدیره استقلال دعوت کرده‌ایم و مدیران پرسپولیس نیز به‌زودی باید در برابر نمایندگان مردم پاسخ دهند. سخنگوی فراکسیون ورزش گفت: قراردادهای رسمی و غیررسمی باید شفاف شوند. هریالی که از بیت‌المال خرج شده، باید حساب و کتاب داشته باشد. اگر فساد یا تبتانی اثبات شود، با هیچ‌کس تعارف نخواهیم داشت. وی گفت: در صورت موافقت هیئت‌رئیس و نمایندگان کمیته ویژه‌ای برای تحقیق و تفحص از قراردادهای میلیاردی و اسپانسرهای دولتی تشکیل خواهد شد. اگر دلالی، لابی‌گری یا زدوبند وجود داشته باشد، بدون پردیویشی اعلام خواهد شد. مجلس در برابر سوءاستفاده‌گران کوتاه نخواهد آمد؛ فوتبال ملک شخصی عده‌ای نیست، متعلق به مردم است.

سعید اسماعیلی جلوتر از حسن یزدانی!

پدیده کشتی‌فرنگی ایران با قهرمانی در رقابت‌های جهانی زاگرب توانست رکورد مهمی را نیز به نام خودش ثبت کند. به گزارش «ایسنا»، سعید اسماعیلی، قهرمان المپیک پاریس، در اولین حضورش در مسابقات جهانی، عنوان قهرمانی را به دست آورد و با این دستاورد توانست از حسن یزدانی، ستاره کشتی ایران، نیز جلو بزند. حسن یزدانی در ۲۲ سالگی موفق شده بود دست به کار بزرگی بزند و در حضور نامداران جهان مدال طلای المپیک را پس از ۱۶ سال نصیب کشتی آزاد ایران کند. یزدانی سال بعد زمانی که ۲۳ سال داشت نخستین قهرمانی‌اش را در مسابقات جهانی

کشتی به دست آورد تا یک قهرمانی در جهانی و یک قهرمانی در المپیک را تا ۲۳ سالگی کسب کرده باشد. حالا سعید اسماعیلی در حالی که ۲۲ سال دارد یک قهرمانی در المپیک و یک قهرمانی در جهانی را کسب می‌کند. مطمئناً سعید اسماعیلی راه زیادی برای موفقیت‌های



عکس خبر

بازیکنان و کادر فنی سپاهان جریمه شدند

پس از شکست خانگی سپاهان در برابر تراکتور هیئت مدیره این باشگاه در جلسه فوق‌العاده خود، حکم به کسر ۱۰ درصد از قرارداد بازیکنان و کادرفنی سپاهان داد.



عکس: زاینده رود

فوتبال جهان

فلیک، ستاره انگلیسی را هم تنبیه کرد

بسیاری انتظار داشتند یکشنبه شب مارکوس رشفورد برابر ختافه فیکس شود ولی او روی نیمکت نشست. به گزارش «ورزش سه»، دو گل از فران تورس و یک گل دیگر از دنی اولمو در دیداری که از ابتدا تا انتها هیچ شکی درباره برنده عادلانه آن وجود نداشت. یکشنبه شب رشفورد روی نیمکت بود آن هم بعد از درخشش برابر نیوکسل و وزن دوگل اما دلیل چه بود؟ ستاره انگلیسی با تأخیر به تمرین رسید و هانسی فلیک او را تنها در نیمه دوم به کار گرفت، اما این کافی بود تا او یک پاس گل بدهد. بارسلونا بار دیگر پیروزی بی‌نقصی به دست آورد، سومین برد متوالی برای آبی‌اناری‌ها. پس از پیروزی ۶-۰ مقابل والنسیا در هفته گذشته، تیم هانسی فلیک که بار دیگر در ورزشگاه یوهان کریوف، محل آکادمی باشگاه با ظرفیت ۶۰۰۰ تماشاگر، بازی کرد، ختافه را با نتیجه ۳-۰ شکست داد. در نیمه اول کاملاً یک‌طرفه، که بارسلونا ۷۲ درصد مالکیت توپ داشت و اجازه شوت‌زنی به حریف نداد، دو گل از فران تورس تفاوت را رقم زد. در نیمه دوم، نتیجه ۳-۰ شد. مارک کاسادو با پاس عالی، رشفورد را پیدا کرد که به دلیل تأخیر در تمرین فیکس نبود و توسط مربی تنبیه شده بود. این بازیکن انگلیسی با یک پاس عرضی، دنی اولمو را در موقعیت گل‌زنی قرار داد و او توپ را به تور دروازه رساند. یک نمایش تأثیرگذار دیگر از رشفورد که حالا به خوبی با بارسلونا خودش را تطبیق داده است.

تعجب از گوارد بولا: چرا هالند را بیرون کشید!

پپ گواردیولا در شب تساوی دراماتیک منچستر سیتی برابر آرسنال با تغییرات عجیب و بازی دفاعی‌اش همه را شگفت‌زده کرد. به گزارش «ورزش سه»، در حساس‌ترین بازی هفته لیگ برتر انگلیس، سیتی خیلی زود با گل دقیقه ۹ اربلینگ هالند از آرسنال پیش افتاد، اما توجیهی‌ها در دقیقه ۹۳ با ضربه گابریل مارتینلی توانستند کار را به تساوی ۱-۱ بکشانند. این نتیجه باعث شد آرسنال با ۱۰ امتیاز در تعقیب لیورپول ۱۵ امتیازی بماند، در حالی که سیتی همچنان در میانه جدول رزوه‌ای برنوسانی را تجربه می‌کند. آنچه پیش از نتیجه توجیه‌ها را جلب کرد، سبک متفاوت سیتی بود. گواردیولا در مقابل دستیار سابقش و مربی فعلی آرسنال، میکِل آرتتا، برخلاف همیشه تیمش را به شکل غیرمعمولی عقب‌کشید، در دقیقه ۷۶ هالند را بیرون کشید و با ۵ مدافع بازی را ادامه داد. گری نیول این رویکرد را «فیزیکی و عملگرایانه» توصیف کرد و دکلان رایس هم تأکید داشت که چنین آرایشی را «هیچ‌وقت از تیم پپ ندیده‌بود». آمارها هم حکایت از شبی غیرعادی دارند: سیتی تنها ۳۲/۸ درصد مالکیت توپ داشت که کمترین آمار تیم‌های گواردیولا در ۶۰ مسابقه گذشته به‌شمار می‌رود. میکا ریچاردز، کارشناس اسکای، حتی گفت: «از نظر بازی با توپ، این ضعیف‌ترین نمایش سیتی در سال‌های اخیر بود.» گواردیولا پس از بازی توجیهش را خستگی بازیکنان عنوان کرد: «بازی مقابل ناپولی بسیار سنگین بود. بعد از آن فقط یک روز استراحت داشتیم و چند ساعت سفر کردیم. آرسنال بهتر از ما بود.» اما حتی این توضیحات هم نتوانست مانع از شگفتی و انتقادها شود، به خصوص پس از صحنه‌ای عجیب در کنار زمین که گواردیولا درواکش به یک سوت داور چهارم را بوسید و به سوزه رسانه‌ها بدل شد!

داور اخراج ۱۰۰ درصدی رئال را بخشید

سایت laoctavasports اسپانیا نوشت که صحنه تکل خشن فرانکو ماستانتانو بازیکن آرژانتینی رئال به سرلوکاس رومرو بازیکن اسپانیول «۱۰۰ درصد قرمز داشت». رئال مادرید میزبان اسپانیول بود و با نتیجه ۲ بر صفر به پیروزی رسید. در دقیقه ۷۴ بازی جنجالی‌ترین صحنه این دیدار رخ داد و بازیکن آرژانتینی رئال پاهایش را بالا آورد و به‌صورت بازیکن اسپانیول ضربه زد ولی داور تنها یک کارت زرد به ماستانتانو داد. نشریه موندو دیورتیوو اسپانیا با یک مقایسه نوشت: دوات موریکِی، بازیکن مایورکا، به دلیل حرکتی بسیار مشابه علیه خوان گارسیا، بازیکن سابق اسپانیول که اکنون در بارسلونا بازی می‌کند، با کارت قرمز مستقیم از زمین اخراج شد اما بازیکن آرژانتینی رئال بخشیده شد. رومرو بعد از این خطای خشن بازیکن رئال صورتش خون‌ریزی شدیدی کرده و کادر پزشکی برای مداوایش وارد زمین شد ولی داور حتی صحنه را با VAR بازبینی هم نکرد.

===== رئیس اورژانس کشور در همایش روز فوریت‌های پزشکی در دانشگاه علوم پزشکی اصفهان مطرح کرد: =====

فرسودگی و فشار معیشت در کمین امدادگران



دانست و تأکید کرد: ما پیگیر باز نشستگی پیش از موعد برای این قشر هستیم؛ کسانی که سال‌ها در اولین خط برخورد با مصدومان و بیماران جان‌فشانی می‌کنند باید فرصت بیشتری برای زندگی خانوادگی و استراحت داشته باشند.

وی همچنین بر توسعه اورژانس موتوری به عنوان راهکاری برای کاهش زمان رسیدن به بیماران، به‌خصوص در ترافیک شهرهای بزرگ و افزایش تعداد پایگاه‌ها در استان‌هایی نظیر اصفهان تأکید کرد.

رئیس سازمان اورژانس کشور ضمن قدر دانی از زحمات تمامی همکاران و خانواده‌هایشان ابراز امیدواری کرد با پیگیری‌های مستمر، بخشی

رئیس اورژانس کشور گفت: ۳۰ هزار نیروی اورژانس در بیش از ۳۴۰۰ پایگاه هر ساله ۶ میلیون مأموریت انجام می‌دهند؛ اما زندگی شخصی و سلامت روانشان قربانی فشار کار و کمبود حمایت‌ها شده است.

به گزارش خبرنگار «مهر»، جعفر میعادفر، در همایش روز فوریت‌های پزشکی که در دانشگاه علوم پزشکی اصفهان برگزار شد، از اورژانس کشور به‌عنوان یکی از خط مقدم‌های نادیده‌مانده در مدیریت بحران‌ها یاد کرد و گفت: اورژانس سلالته بیش از ۶ میلیون مأموریت انجام می‌دهد و در تمامی حوادث از تصادفات جاده‌ای گرفته تا بلایای طبیعی حضور دارد.

وی با اشاره به فعالیت بیش از ۳۴۰۰ پایگاه زمینی، هوایی و دریایی و مشارکت نزدیک به ۳۰ هزار نیروی انسانی در سراسر کشور افزود: نیروهای اورژانس در شرایطی فعالیت می‌کنند که هر لحظه باید آماده رویارویی با مرگ و زندگی باشند؛ اما فشار کاری و پیامدهای روانی این شغل گاه فراتر از تاب‌آوری است.

رئیس سازمان اورژانس کشور به اقدامات دولت چهارم‌هم برای بهبود وضعیت معیشتی کارکنان پرداخت و بیان کرد: در یکسال گذشته سختی کار نیروهای عملیاتی و اضافه‌کار آنها به شکل قابل توجهی افزایش یافته و اصلاح کارانه‌ها نسبت به بیمارستان‌ها در دستور کار است که امیدواریم از اول مهرماه اجرایی شود.

میعادفر، فرسودگی شغلی و فشار روحی را از بزرگ‌ترین تهدیدهای پنهان برای کارکنان اورژانس

دستگاه‌های امدادی اصفهان با کمترین امکانات؛

استاندار: نیاز به تحول فوری داریم

استاندار اصفهان گفت: دستگاه‌های امدادی همواره از کمترین امکانات و حمایت‌ها برخوردار بوده‌اند، برای نجات جان مردم تجهیزات و سیستم‌های امداد و نجات استان باید فوری نوسازی و بازسازی شوند.

به گزارش خبرنگار «مهر»، مهدی جمالی‌نژاد در همایش روز فوریت‌های پزشکی که در دانشگاه علوم پزشکی اصفهان برگزار شد، بر لزوم تقویت و نوسازی تجهیزات و سیستم‌های امداد و نجات تأکید کرد.

وی با اشاره به حجم بالای مأموریت‌ها و فشار کاری شدید بر نیروهای امدادی، خواستار همکاری و هماهنگی بیشتر بین‌سازمانی شد و گفت: با کمال تأسف دستگاه‌های امدادی همواره از کمترین امکانات و حمایت‌ها برخوردار بوده‌اند و ما نیاز به بازسازی و تجهیز بسیار داریم.

جمالی‌نژاد استفاده از نرم‌افزارها و اپلیکیشن‌های تخصصی، ارتقای مستمر دانش و مهارت‌های تخصصی نیروها و اجرای دوره‌های بازآموزی با آخرین استانداردهای روز را از دیگر اولویت‌های

این حوزه برشمرد. استاندار اصفهان با تقدیر از ایثارگری و فداکاری نیروهای امدادی، افزود: شما نخستین پاسخ‌دهندگان و نخستین امید مردم در حوادث هستید و سرعت و ایثار شما با ترس دیگران مسابقه می‌دهد و خوشبختانه همیشه پیروز این میدان هستید و رسالت شما، امید ماست.

استاندار اصفهان گفت: مدیریت استان آمادگی کامل دارد تا از اعزام نیروهای متخصص برای آموزش و بهره‌گیری از تجارب جدید به خارج کشور حمایت کند.

جمالی‌نژاد در ادامه با تقدیر از خدمات بی‌وقفه کارکنان اورژانس، هلال احمر و آتش‌نشانی، بر لزوم تحول اساسی در حوزه تجهیزات و لجستیک این نهادها تأکید کرد.

وی افزود: نقش کادر امداد و اورژانس فوق‌العاده مهم است، اما با کمال تأسف در برخی موارد با کمبود امکانات مواجه بوده‌ایم. ایران نیاز به تحولی جدی در این حوزه دارد.

استاندار اصفهان با بیان اینکه احساس می‌کند



کشور در حوزه تجهیزات اورژانس و امداد نیاز به پوست‌اندازی به خصوص در زمینه هوش مصنوعی دارد، خاطر‌نشان کرد: همان‌طور که در شهرداری و نیروی انتظامی تحول تجهیزاتی ایجاد شد، باید در اورژانس و هلال احمر نیز شاهد این تحول باشیم.

استاندار اصفهان با اشاره به بازدید اخیر خود از نمایشگاه تجهیزات و لجستیک شهری، گفت: اگر بخواهیم تحولی در اورژانس ایجاد کنیم، باید به سمت به‌روزرسانی فناوری و تجهیزات پیش

نمایشگاه تخصصی فناوری‌های سبز در اصفهان برگزار می‌شود



وی ابراز کرد: این نمایشگاه برای اولین‌بار برگزار می‌شود و تلاش کردیم آن را به‌گونه‌ای متفاوت طراحی کنیم تا به اهداف موردنظر دست یابیم و در سال‌های آینده، با استفاده از ظرفیت‌های بین‌المللی، این رویداد را گسترش خواهیم داد.

به گفته مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان اصفهان، محورهای نمایشگاه شامل انرژی‌های پاک، حمل‌ونقل پایدار و فناوری‌های کنترل آلودگی است که در رویدادهای جانبی نیز به آنها پرداخته خواهد شد.

گل علیزاده با اشاره به اهمیت آگاهی‌بخشی عمومی، تأکید کرد: این نمایشگاه نه‌تنها برای صنایع و مدیران، بلکه برای عموم مردم طراحی شده است تا سطح مطالبه‌گری عمومی برای محیط‌زیست افزایش یابد.

وی خاطرنشان کرد: ما می‌خواهیم مردم از عادت به شرایط آلوده کنونی فاصله بگیرند و دستگاه‌های مسئول به تکالیف خود در حوزه محیط‌زیست عمل کنند؛ همچنین، اقدامات زیست‌محیطی دستگاه‌های دولتی و صنایع در این نمایشگاه معرفی خواهد شد تا مردم با تلاش‌های انجام‌شده آشنا شوند.

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان اصفهان اضافه کرد: مسئولیت اجتماعی صنایع و مردم در قبال محیط‌زیست، براساس اصل ۵۰ قانون اساسی یکی دیگر از محورهای این نمایشگاه است و امیدواریم این رویداد به ارتقای فرهنگ محیط‌زیستی و کاهش آلودگی در استان و کشور کمک کند.

به گزارش خبرنگار «مهر»، ۲۰۲۵ Isfahan Greenex قرار است با حضور شرکت‌کنندگان از سراسر کشور و با هدف ترویج فناوری‌های سبز و کاهش آلودگی‌های زیست‌محیطی برگزار شود.

در جلسه هم‌اندیشی و برنامه‌ریزی روز دوشنبه برای برگزاری نمایشگاه فناوری‌های سبز و انرژی‌های پاک مصوب شد اداره کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان از طریق معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست، مکاتباتی با سراسر کشور انجام دهد تا مشارکت در نمایشگاه محیط زیست جلب شود.

همچنین با ارائه پیش‌نویس طرح از سوی مدیریت استان، تمامی مجموعه‌ها و دستگاه‌ها برای مشارکت فعال در این نمایشگاه درگیر خواهند شد. در هفته نخست، کمیته‌های علمی، اجرایی و اطلاع‌رسانی با عضویت افراد مرتبط تشکیل می‌شود.

برگزارکننده نمایشگاه به‌عنوان دبیر کمیته اجرایی و یکی از دانشگاه‌ها یا نماینده کنسرسیوم دانشگاه‌ها و مراکز علمی به‌عنوان دبیر کمیته علمی انتخاب خواهد شد.

پیشنهاد شد انجمن مدیریت سبز ایران در کمیته‌های اجرایی و علمی حضور داشته باشد و مدیریت حفاظت محیط زیست استان اصفهان پیگیری مشارکت صندوق ملی محیط زیست و شرکت‌های بزرگ صنعتی استان را بر عهده خواهند گرفت تا حمایت مالی و مشارکت فعال در نمایشگاه فراهم شود.

همزمان با برگزاری نمایشگاه، سایت و اپلیکیشن‌های مرتبط با پیگیری کمیته علمی معرفی خواهد شد. اتاق بازرگانی ایران از طریق اتاق اصفهان برای جلب مشارکت اتاق‌های سراسر کشور در نمایشگاه اقدام کند.

همچنین مقرر شد تلاش در جهت الگوسازی محیط زیست در حوزه‌های مختلف از جمله حمل‌ونقل، غرفه‌سازی و سایر موارد مشهود صورت گیرد تا نمایشگاه به‌عنوان الگویی برجسته مطرح شود.

دستاوردهای استان در حوزه‌های انرژی‌های تجدیدپذیر، با زیافت مواد، صنعت کم‌کربن و فعالیت‌های شرکت‌های دانش‌بنیان در نمایشگاه معرفی شود زیرا این دستاوردها به دلیل عدم اطلاع‌رسانی کافی، تا کنون به‌طور کامل معرفی نشده‌اند.

در این جلسه همچنین پیشنهاد برگزاری هفته سبز ارائه شد که از چند روز قبل از نمایشگاه آغاز و طی سه روز به پایان برسد. برنامه‌ریزی این رویداد توسط کمیته اجرایی انجام خواهد شد و کلیات آن در جلسه بعدی به تصویب خواهد رسید.

رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان عنوان کرد؛

بودجه اورژانس، قربانی ساختارهای موازی و

نهادهای بی‌کارکرد



نماینده مردم خمینی‌شهر در مجلس با یادآوری وجود هزاران میلیارد اموال مازاد دولتی و ساختارهای موازی تصریح کرد: اداراتی وجود دارد که هزاران نیرو بدون کار مشخص دارند. به عنوان مثال، در شهرستان خودم ۱۴۰ مجموعه فنی و حرفه‌ای خصوصی فعال هستند، در حالی که اداره‌ای دولتی هم به همین نام فعالیت می‌کند.

فلسفه این موازی‌کاری‌ها باید شفاف شود.

وی با اشاره به لزوم کاهش این ساختارها گفت: رئیس سازمان برنامه و بودجه باید لایحه‌ای برای ادغام نهادهای زائد و رفع تبعیض پرداخته‌ها به مجلس ارائه کند. اگر تفاوت‌هایی در پرداخت‌ها باقی بماند باید براساس سختی کار و شرایط شغلی مانند اورژانس باشد، نه تبعیض‌های غیرمنطقی موجود.

حجت‌الاسلام نقدعلی در ادامه تأکید کرد: اگر دولت این دو لایحه را به مجلس بیاورد، مطمئن باشید نمایندگان از آن حمایت می‌کنند؛ اما این جرأت باید از سوی دولت نشان داده شود.

رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان همچنین با گلایه از بی‌انگیزگی دولت‌ها در کوچک‌سازی ساختار اداری افزود: در شرایط فعلی کشور تنها راهکار، تکیه بر توان داخلی و کاهش هزینه‌های زائد است تا بتوان منابع را برای بهبود معیشت مشاغل حساس مانند اورژانس صرف کرد.

وی از مجوز استخدام ۵۰۰ نیروی جدید در اورژانس خبر داد و گفت: با توجه به استقبال محدود از این مجوز، پیشنهاد خرید خدمت با مجوریت اورژانس باید در بودجه گنجانده شود و نمایندگان از آن در صحن علنی حمایت می‌کنند.

حجت‌الاسلام نقدعلی از تلاش‌ها و حماسه‌آفرینی کارکنان اورژانس در بحران‌ها و عملیات‌های دشوار قدر دانی کرد و گفت: بسیاری می‌توانستند از خط مقدم بحران‌ها دور شوند اما در متن ماجرا ماندند و نقش مهمی در مدیریت شرایط ایفا کردند.

رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان با هشدار نسبت به هدررفت منابع در نهادهای موازی گفت: اگر دولت بخشی از هزینه این ساختارها را حذف کند، می‌توان حقوق اورژانس و مشاغل حساس را تقویت کرد.

به گزارش خبرنگار «مهر»، «حجت‌الاسلام محمدتقی نقدعلی در همایش روز فوریت‌های پزشکی در دانشگاه علوم پزشکی اصفهان اظهار کرد: در برنامه هفتم توسعه مقرر شد همه پایگاه‌ها در سطح کشور در راستای تقویت اورژانس ساماندهی شوند اما همچنان در دو حوزه سخت‌افزار و سیستم اداری با مشکلات جدی روبه‌رو هستیم.

وی با اشاره به تعدد نهادهای موازی در کشور افزود: مقام معظم رهبری حتی دستور کتبی برای اصلاح و کاهش این ساختارها داده‌اند اما در عمل اقدامی انجام نشده است؛ همان‌طور که در حوزه خدمات درمانی نیز شاهد چنین وضعیتی هستیم.

رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان با بیان اینکه تنها اورژانس کشور در ایام نوروز ۴۹ هزار مأموریت داشته است، گفت: برخی دیگر از نهادها ۱.۵ برابر این عدد مأموریت داشته‌اند و این حجم مأموریت‌ها ضرورت اصلاح ساختاری را دوچندان می‌کند.

حجت‌الاسلام نقدعلی ادامه داد: با وجود تجربه شش ساله‌ام در مجلس و حضور همکارانی با چهار دوره نمایندگی، در هیچ دولتی طرح و لایحه‌ای جامع برای اصلاح ساختار ارائه نشده است. حتی اگر مجلس طرحی بدهد، با اصول متعدد قانون اساسی و ایراد شورای نگهبان بازمی‌گردد.

وی با انتقاد از بی‌برنامگی در رفع تبعیض پرداخت‌ها اظهار کرد: کدام یک از رؤسای جمهور از تبعیض در پرداخت‌ها گلایه نکرده‌اند؟ اما هیچ‌کدام برنامه منسجمی برای پایان دادن به آن ارائه نداده‌اند. محدود کردن سقف پرداخت‌ها تنها اقدام انجام شده است، که آن‌هم در بسیاری موارد دور زده شده است.

معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی

استان اصفهان خبر داد

فراخوان مشمولان اعزامی

پایه خدمتی مهرماه سال ۱۴۰۴

معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی استان اصفهان شرایط و زمان اعزام مشمولان پایه خدمتی مهرماه ۱۴۰۴ را اعلام کرد.

سرهنگ اکبر معالعی در گفتگو با خبرنگار «مهر» اظهار کرد: همه مشمولانی که برگ آماده به خدمت به تاریخ مهرماه سال ۱۴۰۴ دریافت کرده‌اند، می‌بایست با مراجعه به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس ۱۰۰)، برگ معرفی‌نامه مشمولان به مراکز آموزش را دریافت و برابر اطلاعات مندرج در آن اقدام کنند.

وی افزود: مشمولان اعزامی می‌بایست در روز اعزام به خدمت برگ و اکسین مننژیت و دوگانه به همراه سایر مدارک مندرج در برگ معرفی‌نامه به مراکز آموزش را به همراه خود داشته باشند و از همراه داشتن هرگونه گوشی تلفن همراه، ساعت هوشمند، مموری کارت و سایر لوازم الکترونیکی خودداری کنند.

معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی استان اصفهان در پایان با اشاره به اینکه عدم حضور به موقع مشمولان در زمان و محل‌های تعیین شده، غیبت محسوب شده و برابر ماده ۵۸ قانون خدمت وظیفه عمومی با آنان رفتار خواهد شد خاطر نشان کرد: مشمولان و خانواده‌های آنان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان به نشانی www.vazifeh.police.ir و یا کانال سازمان در پیام‌رسان‌های داخلی (سروش، اپتا و روبیکا) به نشانی [@khabaresarbaz](https://t.me/khabaresarbaz) از آخرین اخبار مربوطه مطلع شوند.